1 kop. 2 7 .

g- Okowity płacono dnia 9 Maja za wiadro od rs. 3
pf kop. 96 do rs. 3 kop. 99; za garniec od rs. 1 kop. 29 do
• rs. 1 kop. so.

W Drukarni Kurjera W arszawskiego — ^ 03B0 JteH0 Deroypoio.

W y d a w c a G. G E B E T A U R . DODATEK.

DODATEK do EHRJERA mRSZAWSKEEGO Mr lOL
Wtorek. — Dnia 28 Kwietnia (10 Maja). — Rok 1870.

WIADOMOŚCI KSIĘGARSKIE.

Księgarnia i Skład Hut Muzycznych
Ferdynanda HSsIck.,

p r iy ulicy Senatorsk ie j, N r +96, w prost pa łacu
Prym assow skiego.

o trzym ała następ u jące nowości w języ k u polskim:
Caballero Fernan. K lem encja, powieść h iszpańska,

p rze ło ży ł Ajo.